様式第７号（第１３条関係）

工場適地登録抹消申請書

　　年　　月　　日
赤穂市長　宛

　　　　　　　　　　　　　　申請者（個人の場合は住所、氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　会社名
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　　　　　年　　月　　日付で登録された工場適地の（供給・需要）登録を抹消したいので、赤穂市工場用地情報バンク設置要綱第１３条第１項の規定により、下記のとおり申請します。
	登録番号

	所在地

	抹消の事由

注１．登録を抹消する主な理由を記載してください。